CÂMARA MUNICIPAL DE BOM DESPACHO

1

U 4c.45

Of. 288/2018

Bom Despacho, 17 de dezembro de 2018

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal
Fernando José Castro Cabral
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Praça Irmã Albuquerque, 45

Senhor Prefeito,

Por determinação da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas,

solicito o envio de cópia integral do processo administrativo que trata do Centro

Socioeducativo de Bom Despacho referente ao Projeto de Lei: n°57/2018 que "Desafeta e

autoriza a doação de área de terreno público e dá outras providencias".

Respeitosamente,

BRUNO LUIZ DOS SANTOS CARMO
Diretor Geral da Câmara Municipal

o

li